

PENGADILAN NEGERI KUALA KURUN

Jalan Tjilik Riwut KM. 8 Kuala Kurun Kabupaten Gunung Mas, Provinsi Kalimantan Tengah 74511 Tlp. 0537-3034537 Email pn.kkn1@gmail.com Website: www.pn-kualakurun.go.id

PENGUMUMAN

Dengan ini disampaikan bahwa Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II membuka Pendaftaran Pengadaan Jasa Konsultasi Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) Tahun 2023 dengan ketentuan sebagai berikut :

1. PAKET PENGERJAAN:

Nama Pengerjaan	:	Pendaftaran Pengadaan Jasa Konsultasi Pos Bantuan Hukum Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II
Lingkup Pekerjaan		 Pemberian Informasi, Konsultasi atau Advis Hukum. Bantuan pembuatan dokumen hukum yang dibutuhkan .
		 Penyediaan informasi daftar Organisasi Bantuan Hukum sebagaimana dimaksud dalam UU No. 16 Tahun 2011 tentang Bantuan Hukum atau Organisasi Bantuan Hukum atau Advokat lainnya yang dapat memberikan bantuan hukum cuma-cuma.
Total Nilai HPS	:	Rp. 24.000.000,- (dua puluh empat juta rupiah)
Waktu Pelaksanaan	:	TA. 2023
Sumber Pendanaan	:	APBN Tahun Anggaran 2023
		Nomor : SP DIPA-005.03.2.402024/2023
		Tanggal 30 November 2022

2. PERSYARATAN:

- a. Berbentuk badan hukum.
- b. Terverifikasi di Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia.
- c. Berdomisili di wilayah hukum Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II.
- d. Memiliki pengalaman dalam menangani perkara dan atau beracara di Pengadilan.
- e. Memiliki minimal 1 (satu) orang Advokat yang sudah disumpah (dibuktikan dengan berita acara sumpah dan kartu advokat).
- f. Memiliki staf atau anggota yang nantinya bertugas di Posbakum Pengadilan yang bergelar minimal Sarjana Hukum atau Sarjana Syariah.
- g. Apabila menyertakan mahasiswa untuk bertugas di Posbakum Pengadilan, harus yang telah menempuh 140 SKS dan lulus mata kuliah hukum acara serta Praktek Hukum Acara dan selama bertugas ada di bawah pengawasan seorang Advokat atau sarjana Hukum atau Sarjana Syariah.
- h. Lulus tes kualifikasi yang ditetapkan oleh Pengadilan.

3. PELAKSANAAN:

NO	KEGIATAN	JADWAL
1.	Pengumuman Pendaftaran	21 Desember 2022 sampai dengan 23 Desember 2022
2.	Hasil Seleksi Dokumen	26 Desember 2022
3.	Wawancara	28 Desember 2022
4.	Penilaian	29 Desember 2022
5.	Pengumuman Hasil Seleksi	30 Desember 2022

Dokumen pendaftaran dapat disampaikan langsung pada PTSP Kantor Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II di Jalan Tjilik Riwut KM. 8 Kuala Kurun, Kabupaten Gunung Mas, Provinsi Kalimantan Tengah pada Pukul: 08.00 WIB s/d 15.00 WIB;

4. PENGUMUMAN

Pengumuman hasil seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum TA. 2023 Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II dapat dilihat di Website Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II https://pn-kualakurun.go.id/ atau media sosial Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II di Instagram dengan nama akun pn.kualakurun serta di papan pengumuman Pengadilan Negeri Kuala Kurun Kelas II

Demikian kami sampaikan atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

urun, 21 Desember 2022

etua Panitia,

tansiskus Sinurat, S.H.